
 

Ma'naviyatshunoslik fanidan yakuniy nazorat savollari 

1-kurs Kompyuter ilmlari va dasturlashtirish texnologiyalari 

1 Ma'naviyatshunoslik faniniing predmeti, tarkibi, maqsadi va vazifalari? 

2 

 

Mustaqillik ma'suliyati, milliy mustaqillik sharoitida ma'naviyat masalalarning 

dolzarbliligi? 

3 Bugungi kunda milliy ma'naviyatimiz asoslarini ilmiy -nazariy o'rganish zarurligi? 

4 Islohotlar va ularning ma'naviy o'lchavi? 

5 

 

Mustaqillik davrida avlodlarimiz ma'naviy merosıga munosabatlarining tubdan 

yangilanishi? 

6 Ma'naviyat tarixiy xodisa sifatida? 

7 Ma'naviyatning jamiyat hayotidagi o'rni. 

8 

 

Insonlar ongidagi eski mafkura sarqıtlarınan xalos bo'lish muammosi va 

yangichasiga dunyo qarash zaruriyati. 

9 

 

Sh. Mirziyoyev asarlarida O'zbekistonnıng siyosiy, iqtisodiy, ma'naviy 

rivojlantirish kontseptsiyasi va uning evolyutsion xarakteri. 

10 

 

Mustaqil O’zbekistonda ma'naviyat masalalariniing mamlakat siyosati darajasiga 

ko'tarilishi va buning sabablari 

11 Jolaladdin Rumiyning «Masnaviy-ma'naviy» asarida ma'naviyat haqida tasnifi. 

12 Millat ma'naviyati va milliy ma'naviyat. 

13 Milliy ma'naviyatining shakllanishiga o‘zga millat vakillarining ishtirok etishi. 

14 «Odob -ahloq» ma'naviyatning bir bo'lagi. 

15 

 

Sotsial psixologiya, tarix, etika estetika ma'naviyatshunoslik fanlarining oʻzaro 

aloqador tomonlari. 

16 Ma'naviyatshunoslik fanining metodologik asos masalasi. 

17 Ma'naviyatshunoslik tarixiy - nazariy fan sifatida  

18 Bugungi kunda milliy ma'naviyatimiz asoslarini ilmiy -nazariy o'rganish zarurligi. 

19 Ma'naviyat farqli soha sifatida e'tirof etilishi 

20 

 

Milliy ma'naviyatimiz asoslarini ilmiy -nazariy o'rganishda erishilgan yutuqlar va 

muammolar. 

21 Milliy va diniy qadriyatlarning tiklanishi. 

22 Mustaqillik - ma'naviy tiklanish va yuqorilashning asosi  

23 Milliy g'oya, mafkura, ma'naviyat  

24 

 

Oʻzbekston Respublikasi Birinchi Prezidenti İ. A. Karimov badiiy asarlarida 

ma'naviyat nazariyasi umumiy metodologik asoslariniing ishlab chiqilishi 

25 

 

 

Sh.Mirziyoyevning Oʻzbekistonni siyosiy, iqtisodiy, ma'naviy rivojini 

ta'minlashlik boʻyicha yaratgan izlanishlari va bayonotlarin bugungi kun umumiy 

odamzod muammolariga munosabat 

26 

 

Milliy gʻoyaning siyosiy, iqtisodiy, ma'naviy tomonlari va ularning oʻzaro 

uygʻınlıgi masalasi. 

27 Milliy mafkura va ma'naviyat masalasi. 

28 

 

Oʻzbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti I.A.Karimov badiy asarlarida milliy 

ma'naviyat nazariyasina tegishli masalalairning kun tarkibiga qoʻyilishi  

29 

 

Inson va jamiyat hayotida uch yetakchi soha - siyosat, iqtisodiyot va 

ma'naviyatning oʻzaro uygʻınlıgi. 



30 Umumiy Insonıy qadriyatlar va milliy ma'naviyatımızning uyg‘ınlıgi 

31 Milliy rivojlanishning ma'naviy Odob -ahloq negizlari  

32 

 

Ma'naviyatning soha sifatida mustaqilligi, iqtisodiyot va siyosat sohalari bilan 

munosabati 

33 

 

Mustaqillik davrida avlodlarimiz ma'naviy merosıga munosabatlarining tubdan 

yangilanishi. 

34 İnson hayotida ma'naviyatning o'rni va ahmiyati. 

35 Mustaqil Oʻzbekistonda Jahon madaniyatinga munosabat. 

36 Ma'naviyatni anglash 

37 

 

Mustaqillik davrida avlodlarimiz ma'naviy merosıga munosabatlarining tubdan 

yangilanishi. 

38 

 

Milliy ma'naviyatimiz tarixiy tajribasin ilmiy toʻlıqlaw ma'naviyat nazariyasin 

shakllantirishning asosiy omili sifatida. 

39 Shaxs va millat ma'naviyatining asosiy tomonlari 

40 

 

İslam hududiy madaniyatning miqyosida milliy ma'naviyatımızning etilishi va 

xulyolik yoʻllari 

41 İnson hayotida ma'naviyatning oʻrni va ahamiyati. 

42 Mustaqil Oʻzbekistonda Jahon madaniyatinga munosabat. 

43 Umumiy İnsoniy qadriyatlar va milliy ma'naviyat. 

44 Ma'naviyat sohasinda nazariy yandashish va uning ahamiyati 

45 

 

İslam hudud madaniyatinida ma'naviyat masalalariniing nazariy jihatdan 

shakllanishi 

46 Milliy ma'naviyatimiz ilmiy -nazariy asoslariniing shakllanishi. 

47 Manaviy turmush o'lcvalari  

48 İnson hayotida ma'naviyattıń o'rni va áh'miyeti. 

49 

 

Ma'naviyattıń soha sifatida mustaqilligi, iqtisodiyot va siyosat sohalari bilan   

munosabati. 

50 

 Markaziy Osiyoda yaratilgan qadimiy yozma adabiyotlarda ma'naviyat masalalari 

51 Milliy ma'naviyatımızning umumiyinsonıy qadiriyatlari 

52 Shaxs ma'naviyati va milliy ma'naviyat 

53 

 

Yangi davrda milliy ma'naviyatimiz yetilishishining bosh muammosi - siyosiy va 

manaviy rivojlanish uyǵınlıgi masalasi. 

54 Ma'naviyat va ma'rifat 

55 

 

Milliy ma'naviyatimizda ma'naviyat muammolarining o'rganilishi va bu sohada 

erishilgan yutuqlarning áhamiyati 

56 Dastlabki jamoa davrinde dastlabki ma'naviyat unsurlarining shakllanishi 

57 

 

«Avesto» kitobı va «Mazdayasna» aqidasi - Markaziy Osiyodagi dastlabki shahar 

ma'naviyatini aks ettirishchi biybaha manba. 

58 Badiy adabiyotning hudud madaniyatinida tutgan o'rni. 

59 Yevropa ma'rifatchiligida ilm-fan va imon ziddiyatlari 

60 Milliy Uyg'onish va Jadidshilik ma'naviyati 



61 Dastlabki jamoat davirinda ma'naviyat elementlarining shakillanishi. 

62 Yangi imkoniyatlar. İlim-fan va ta'lim -tarbiyaga e'tibor 

63 Mustaqillik sharoitida dinga munosabattiń tubdan o'zgarishi 

64 

 

İyman-ishonch, meh'ir ahibat, poklik va h'adallık, va'daga sadoqat manaviy 

barkamal shaxsning odob -aqloq xislatlari sifatida. 

65 

 

Ma'naviyat va adabiyot. So‘z mahoratiniing shaxs va millat ma'naviyatini 

shakllantirishi 

66 Milliy ma'naviyatimiz shakllanishining asosiy davrlari 

67 «Avesto» va dastlabki jamoa ma'naviyati unsurlarining ko‘rinishi. 

68 Turkiy tosh yozuvlar ma'naviyati 

69 İslam hudud madaniyatningi miqyosida milliy ma'naviyatimiz yetilishishi 

70 Milliy ma'naviyatimizda inson qádiriniń ulug'lanishi 

71 

 

Ota-onaning farzand oldidagi burchi. Salomat avlod - jamiyat taraqqiyotiniing 

etakchi omili. 

72 

 

“Manaviyatshunoslik” fanining metodologik asosi va masalasi.  

“Manaviyatshunoslik” tarixiy-nazariy fan sifatida.  

73 «Avesto» va ilm-fan va iymon tushunchasi 

74 Manaviy turmush o'lchovalari 

75 

 

Mustakil O’zbekstonda ma'naviyat masalalariniing mamlakat siyosati darajasiga 

ko'tarilishi va buning sabablari 

76 Shoralar daviri ilim va sanat arboblariga munasabati 

77 

 

O’zbekston birinchi Prezidenti I.A. Karimovnning ma’naviyat masalasiga katta 

itibor qaratilishi 

78 Din va manaviyatning bog'likligi 

79 Ulug' olimlarimizning ilimiy merosi ma’naviyatımız mezonı 

80 Mustaqillik sharoitida dinga munosabatning tubdan o'zgarishi. 

81 

 

Ma'naviyatshunoslik fanining obiekti, predmeti va ma'naviyatning  Yangi 

Ozbekistanga kurish davridagi ahamiyoti ham o'rni 

82 Milliy g‘oya, mafkura, ma'naviyat 

83 Inson hayotida ma'naviyatning orni va ahamiyoti 

84 Ma'naviy turmush o’lchamlari. 

85 Oila ma’naviyati. 

86 Milliy rivojlanishning manawiy-odob oqloq negizlari.  

87 Shaxs va millat ma'naviyatining asosiy tomonlari. 

88 Islomgacha milliy ma’naviyatimizning shakllanish bosqichlari 

89 Islom ma’naviyati  

90 Islom mintaqa madaniyatining shakllanishi  

91 «Majoz tariqi» bosqichi – Meh’r marifati. 

92 Umumiyinsanıy qadriyatlar va milliy ma'naviyatımıznıng uyǵınlıgi 

93 

 

“Manaviyatshunoslik” fanining predmeti, mavzu doirasi, tarkibi, maqsad va 

vazifalari.  

94 Shaxs va millat ma'naviy yetilishishining uyǵunligi 

95 Ma'naviyat tarixiy h’odisa sifatida 



96 Etiqod  ta'rbiyasi  

97 

 

Manaviyatning  jamiyat h’ayotidagi urni.  “Manaviyatshunoslik” fanining 

metodologik asosi. 

98 Ziyoli ma'suliyat  

99 Manaviyatning bosh mezoni, “Yuksak manaviyat – engilmas kuch” 

100 Ajdodlarimiz manaviy merosi 

101 Globallashuv jarayoni, manaviy tah’did 

102 Ibrat ta'rbiyasi 

103 Daslapki jamoa davrida dastlabki ma’naviyat unsurlarining shakllanishi 

104 Milliy ma’naviyatimiz shakllanishining asosiy davrlari 

105 Mehr  ta'rbiyasi 

106 “Yuksak ma’naviyat – yengilmas kuch”. Milliy taraqqiyotning axloqiy tamoyillari 

107 

 

Ajdadolarimiz yaratgan ma’naviy-madaniy boyliklar milliy ma’naviyat mezoni 

hisoblanadi 

108 Milliy ma’naviyat va uning xususiyatlari 

109 

 

Bozor munosabatlari jarayonida millatlararo madaniy-ma’naviy munosabatlarning 

rivojlanishi 

110 Manaviy  ta'rbiya asoslari  

111 Oila ma’naviyati. 

112 Ma’naviyatning jamiyattagi urni 

113 Insaniyat tariyxı va mánawiyat 

114 Yoshlarda ma’naviyat tushinchasini shakllantirish 

115 Ma’naviyat tushunchasining hozirgi jamiyatdagi dolzarbligi. 

116 

 

Bozor munosabatlari jarayonida millatlararo madaniy-ma’naviy munosabatlarning 

rivojlanishi 

117 Umuminsoniy ma’naviyati va hayotimizda ahamiyati. 

118 Milliy ma’naviyat va uning belgilari. 

119 Gumanistik ma’naviyat va uning jamiyatimizdagi ahamiyati. 

120 

 

Bozor munosabatlari sharoitida xalqaro madaniy-ma’naviy munosabatlarning 

rivojlanishi 

121 

 

Bozor munosabatlari sharoitida xalqaro madaniy-ma’naviy munosabatlarning 

rivojlanishi 

122 Milliy ma’naviyatimiz yuksalishida e’tiqodimiz va islom dinining ahamiyati. 

123 Milliy bayramlarni milliy ma’naviyat ruhida nishonlash biz uchun muhim 

124 

 

O‘zbekistonda jahon madaniyatida qatnashi, Umuminsoniy qobiliyatlar va milliy 

ma’naviyat 

125 Ma'naviyat va ma'rifat 
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